Ata de no 3512024, da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia.
Reunião Ordinária de 05 de novembro de 2024. Aos cinco dias do mês de
novembro do ano dois mil e vinte e quatro, às nove horas, na sede da Câmara
Municipal de Teixeira de Freitas, sito à Rua Massanori Nagao, No 64, Bairro Centro,
no município de Teixeira de Freitas - BA, realizou-se Reunião Ordinária da Câmara
Municipal de Teixeira de Freitas -Bahia, sob a Presidência do Excelentíssimo
Senhor, Vereador Uivanthê Brito Andrade, com a presença dos vereadores: Ailton
da Cruz Pereira, Ailton Lacerda, Carmino Oliveira Santana, Luciano Ferreira Sales,
Marcelo Santos Teixeira, Marcos Gomes Pontes Belitardo e Ronaldo Alves
Cordeiro. Neste instante, o Senhor Presidente declarou aberta a reunião e
convidou o vereador Ronaldo Alves Cordeiro, paa Íaz a leitura de um trecho
bíblico. Após, em face da ausência de quórum para deliberaçáo, com fundamento
no parágrafo 2o do artigo 257 do Regimento lnterno da Câmara Municipal, o Sr.
Presidente declarou prejudicada a realização da reunião. E para constar, eu,
Marcelo Santos Teixeira, lavrei a presente ata que, depois de discutida e aprovada,
será assinada por mim, pelo Presidente e demais vereadores presentes quê com
ela esliverem de acordo. Plenário Francistônio Alves Pinto, de 05 de novembro de
2024

4

,-À